
   

Zarządzenie Nr 4001/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych zlokalizowanych w budynku
przy ul. Nowy Rynek 1 w Płocku, będących własnością Gminy – Miasto Płock.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), zarządza się co następuje: 

§ 1

1. Ustala się stawkę czynszu za najem lokali użytkowych dla najemców, wynajmujących
w dniu wejścia w życie zarządzenia lokale niemieszkalne w budynku przy ul. Nowy
Rynek 1 na podstawie umów najmu zawartych przed dniem 8 stycznia 2020 roku, w
wysokości:
a) 22,00 zł/m2 w lokalach położonych na parterze,
b) 20,00 zł/m2 w lokalach położonych na pierwszym piętrze,

2. Stawek,  o których mowa w ust.1,  nie stosuje  się w przypadku gdy obowiązujące
stawki za najem lokali są od nich wyższe.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski


